

## DIVERSE MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 84651811

Data publicarii 10.07.23 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 36.934,16 RON - 36.934,16 RON

Descriere: 1 Polistiren expandat Termofix EPS 50, 10cm mp 25 x 15.40 = 385.00 2 Adeziv si masa spaclu pentru polistiren, Termofix, 25 kg kg 250 x 0.88 = 220.00 3 Profil CD, tabla zincata, pentru gips-carton, 60 x 3000 x 0,5 mm ml 200 x 5.80 = 1,160.00 4 Spuma poliuretana Profil Soudal, monocomponenta, aplicare cu pistol, 750 ml buc 10 x 22.00 = 220.00 5 Solutie curatare pentru spuma, Soudal, 500 ml buc 1 x 22.00 = 22.00 6 Arzator AGB buc 15 x 650.00 = 9,750.00 7 Furtun metalic racord gaze lungime 30 cm - 1/2x3/8 buc 10 x 43.00 = 430.00 8 Racor metalic flexibilpentru gaz lungime 30cm 1/2 x 1/2 - I-I buc 10 x 43.00 = 430.00 9 Robinet gaz interior interior 3/8 m 10 x 22.50 = 225.00 10 Tencuiala pe baza de ipsos Rigips Rimano Ten, aplicare manuala, pentru interior, 25 kg KG 500 x 1.70= 850.00 11 PARCHET 12MM, TRAFIC INTENS CLASA 32 STEJAR AURU MP 200 x 44.90 =8,980.00 12 Plinta parchet 2500x55mm buc 19 x 17.00 = 323.00 13 Sapa de ciment semiumeda, gata preparata, 25 kg kg 3200 x 0.55 = 1,760.00 14 CT 126 kg 1000 x 1.70 = 1,700.00 15 Amorsa acrilica perete Noua, interior/exterior, 5 l l 50 x 2.90 = 145.00 16 Diblu cu holsurub 6x60 buc 1000 x 0.30 = 300.00 17 Surub gips carton 3.5x35mm buc 1000 x 0.04 = 40.00 18 Conductor FY 1.5MM m 600 x x0.79 = 474.00 19 Conductor FY 2.5MM m 600 x 1.30 = 780.00 20 Cablu MYYM 3X1.5mm m 300 x x3.30 = 990.00 21 Cablu MYYM 3X2.5mm m 300 x 5.70 = 1,710.00 22 Placa fibrociment 8mm x 2500x1250 mp 31.25 x 38.50 = 1,203.13 23 Cilindru siguranta 70mm cu 35x35